

中小企业声明函（货物）

本公司（联合体）郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库（2020）46号）的规定，本公司（联合体）参加 青岛市退役军人事务局（单位名称） 的 海军博物馆主展馆馆名卧碑建设项目（项目名称） 采购活动，提供的货物全部由符合政策要求的中小企业制造。相关企业（含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业）的具体情况如下：

1. 景石（标的名称），属于 工业（采购文件中明确的所属行业） 行业；制造商为 青岛市黄岛园林绿化工程有限公司（企业名称），从业人员 120 人，营业收入为 27747 万元，资产总额为 61091 万元¹，属于（中型企业）；

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。



企业名称（盖章）：

日期：2021.3.17

注¹ 从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据，无上一年度数据的新成立企业可不填报。

采购明细表

第1页 共3页

序号	货物名称	品牌、产地、型号规格	含税单价	数量	单位	合计
1	※造型景石	品牌：五莲红花岗岩 产地：山东省五莲县街头镇 型号规格：1.原胚用材：天然红色花岗岩整块；石头：成品尺寸：16m*1.2m*1.98m。石头的吸水率、体积密度、干燥压缩强度、弯曲强度等指标要符合国家天然花岗岩检测标准。2.开标时提供长度60cm、高约7.4cm、厚度约4.5cm红色天然花岗岩石材一块，样品石材上缩小字体比例适中雕刻“中国人民解放军海军博物馆”字样，样品造型参考采购需求2.5项参考效果图中样式制定（同时在投标文件中提供样品时候须提供带CMA标识的第三方机构针对本项目所投同等材质石头出具的有效期内（检测报告有效期为一年，时间截至开标时间）的检测报告原件彩色扫描件，检测报告须体现石头的吸水率、体积密度、干燥压缩强度、弯曲强度等指标要符合国家天然花岗岩检测标准）。	1262000	1	块	1262000
2	景观射灯	品牌：昕诺飞灯具 产地：浙江省东阳市 型号规格：圆形LED投灯、Φ290*H330mm内径220mm 60W、防水等级IP65、须有第三方机构出具的检测合格报告（开标时须提供检测合格报告及3C认证证书）。	460	16	套	7360
3	LED灯带	品牌：飞利浦灯具 产地：上海市 型号规格：LED?15W/米，防水防雨防锈、防水等级IP65、纯铜导线，高压防水，须有第三方机构出具的检测合格报告（开标时须提供检测合格报告及3C认证证书）。	60	175.2	米	10512
4	灰光面花岗岩	品牌： 产地：山东莱州 型号规格：1000mm*450mm*300mm，浅灰麻光面，侧面150为手打面、其余光面，异形。	700	50	块	35000
5	灰光面花岗岩（切角）	品牌： 产地：山东莱州 型号规格：1000mm*450mm*300mm，浅灰麻光面，侧面150为手打面、其余光面，异形。	720	8	块	5760
6	灰光面花岗岩	品牌： 产地：山东莱州 型号规格：1000mm*450mm*300mm，浅灰麻光面，侧面150为手打面、其余光面，异形。	700	2	块	1400
7	智能照明配电箱	品牌： 产地： 型号规格：景观专用箱，采用TN-S系统接地保护进线采用4+1型电缆，PE线再配电箱内通过箱体接地做重复接地，同时严禁N线重复接地。设备出线系统采用TTXI系统，不配PE出线，接地凡焊接处刷沥青防腐。内部配件须有第三方机构出具的检测合格报告（开标时须提供检测合格报告及3C认证证书）。	10800	1	套	10800
8	电缆	品牌： 产地： 型号规格：YJV-1KV铜芯电缆，须有第三方机构出具的检测合格报告（开标时须提供检测合格报告及3C认证证书）。	100	306.5	米	30650
9	电缆管	品牌： 产地： 型号规格：厚壁PE管	25	306.5	米	7662.5
10	电缆过路钢套保护管	品牌： 产地： 型号规格：SC100钢管	55	145	米	7975
11	漏电保护器	品牌： 产地： 型号规格：动作值为30mA瞬时型漏电保护器，须有第三方机构出具的检测合格报告认证证书）。	360	4	个	1440

采购明细表

第2页 共3页

序号	货物名称	品牌、产地、型号规格	含税单价	数量	单位	合计
12	电缆井	品牌: 产地: 型号规格: 800*800*h:1200—1500	1000	6	套	6000
13	球墨铸铁成品井盖	品牌: 产地: 型号规格: 800*800 球墨铸铁井盖	600	6	套	3600
14	钢筋混凝土基座	品牌: 产地: 型号规格: C30 商砼	600	14.08	立方	8448
15	钢筋	品牌: 产地: 型号规格: Φ12	6200	0.75	吨	4650
16	混凝土垫层	品牌: 产地: 型号规格: C20 商砼	580	6.495	立方	3767.1
17	水泥砂浆	品牌: 产地: 型号规格: 成品 1:2 水泥砂浆	640	0.531	立方	339.84
18	基础土方开挖	品牌: 产地: 型号规格:	15	119.89	立方	1798.35
19	素土夯实	品牌: 产地: 型号规格: 夯实度≥93%	5.2	112.5	平方	585
20	基础原土回填	品牌: 产地: 型号规格:	20	99.36	立方	1987.2
21	种植土换填	品牌: 产地: 型号规格:	38	39.75	立方	1510.5
22	电缆沟开挖	品牌: 产地: 型号规格:	25	285.4	立方	7135
23	电缆沟原土回填	品牌: 产地: 型号规格:	25	199.78	立方	4994.5
24	电缆沟细沙垫层	品牌: 产地: 型号规格:	210	85.62	立方	17980.2
25	电缆管版护板	品牌: 产地: 型号规格:	160	72.5	平方	11600
26	原路面破除	品牌: 产地: 型号规格: 原花岗岩铺装路面破除, 基础做法: 级配碎石垫层 15cm、20cmC20 混凝土垫层、1:2 水泥砂浆结合层, 30 厚花岗岩。	50	55	平方	2750
27	原路面恢复	品牌: 产地: 型号规格: 基础夯实、级配碎石垫层 15cm、20cmC20 混凝土垫层、1:2 水泥砂浆结合层、30 厚花岗岩。	310	55	平方	17050
28	路面破除垃圾及土方外运	品牌: 产地: 型号规格: 外运距离 10 公里	42	89.78	立方	3770.76
29	草坪铺设	品牌: 产地: 型号规格: 成品常绿草坪卷	38	112.5	平方	4275
30	草坪养护管理	品牌: 产地: 型号规格: 常绿草坪	12	112.5	平方	1350
31	景石雕刻造型	品牌: 产地: 型号规格:	36000	1	宗	36000

采购明细表

第3页 共3页

序号	货物名称	品牌、产地、型号规格	含税单价	数量	单位	合计
32	景石异形抛光	品牌: 产地: 型号规格:	13500	1	宗	13500
33	景石运输费	品牌: 产地: 型号规格:	100500	1	宗	100500
34	景石吊装费	品牌: 产地: 型号规格:	41600	1	宗	41600
35	保险费 (运输险、工地一切险、工人意外险等)	品牌: 产地: 型号规格:	22000	1	宗	22000
36	智能照明系统调试费	品牌: 产地: 型号规格:	25000	1	宗	25000
37	100吨吊车进出场费用	品牌: 产地: 型号规格:	16000	1	宗	16000
38	原路面防压碎保护措施	品牌: 产地: 型号规格:	6000	1	宗	6000
39	竣工清理费	品牌: 产地: 型号规格:	3500	1	宗	3500
40	人工费	品牌: 产地: 型号规格:	38500	1	宗	38500
41	其它费用	品牌: 产地: 型号规格:	2000	1	宗	2000

